
🎍1月のお知らせ🎍

今月のクーポン

🌟新春おみくじ🌟
当選者には10％off
クーポンをお届け

🌅今月のフォトブース🌅
あけましておめでとうございます✨
本年も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます✨

今月はサロアのコースについて紹介します！

・トリミングコース✂
　シャンプー＋カット＋*お手入れ

・シャンプーコース🧴
　シャンプー＋*お手入れ

・クイックシャンプー
　シャンプーして乾かしのみ

*お手入れ＝爪切り、足裏足回りカット
　　　　　　肛門腺、耳掃除

*ホテル中のトリミングも可能です
初めてご利用される方は、診察とカルテ作成がございます。
詳しくはホームページをご覧ください。

お手入れのみのご来店はご予約なしで
来ることが出来ます！

【お手入れ内容】
爪切り
足裏足回りカット
肛門腺
耳掃除
歯磨き
ヒゲ切り
肉球クリーム
部分カットなど

※混雑状況によってはお待たせして
しまう場合がございます。


